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DOVE - COCONUT MILK KOKOS
MYDŁO W KOSTCE - 100G 
Cena 3,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy TW1906

Kod EAN 8712561306409

Producent Brak

Opis produktu
Dove Purely Pampering Coconut Milk kremowe mydło w kostce 100g.

Rozpieść swoje zmysły i odżywj skórę dzięki Dove Kremowej Kostce Myjącej Mleczko kokosowe z Płatkami jaśminu

To bardzo ważne, by na codzień znaleźć chwilę tylko dla siebie.Czy wiesz, że z dobrymi kosmetykami możesz stwożyć taki
moment dla siebie każdego dnia, a w efekcie mieć odżywioną, piękną skórę? Jeżeli chcesz mieć gładką skórę i jednocześnie
się odprężyć na codzień, polecamy Kremową Kostkę Myjącą Dove Mleczko kokosowe z Płatkami jaśminu. Jest to kosmetyk z
kolekcji Dove Purely Pampering, stworzony z myślą o ukojeniu i odżywieniu skóry, uwodzący ciepłym zapachem mleczka
kokosowego z płatkami jaśminu.

Kremowa Kostka Myjąca Dove Mleczko kokosowe z Płatkami jaśminu łączy łagodne substancje myjące z ¼ kremu
nawilżającego i kojącym zapachem mleczka kokosowego z płatkami jaśminu, który wprawi Cię w stan wyjątkowego relaksu.

Wilgotnymi dłońmi pocieraj Kremową Kostkę Myjącą Dove Mleczko kokosowe z Płatkami jaśminu aż do powstania piany.
Następnie rozprowadź kremową, odżywczą pianę po ciele i spłucz obficie wodą.

Ciepły zapach mleczka kokosowego
Dzięki niej kąpiel to odżywcze i rozpieszczające doświadczenie
Dove nie wysusza skóry w przeciwieństwie do mydła
¼ kremu nawilżającego i łagodne substancje myjące pomagają zatrzymać nawilżenie w skórze
Pozostawia skórę miękką, gładką i zdrowo wyglądającą
To nie mydło – to kremowa kostka myjąca

Składniki:
Sodium Lauroyl Isethionate, Stearic Acid, Sodium Palmitate, Aqua, Lauric Acid, Sodium Isethionate, Sodium Stearate,
Cocamidopropyl Betaine, Sodium Palm Kernelate, Parfum, Cocos Nucifera Fruit Extract, Glycerin, Sodium chloride, Zinc Oxide,
Propylene glycol, Tetrasodium EDTA, Tetrasodium Etidronate, Alumina, Pentylene Glycol, Sine Adipe Lac, Decylene Glycol,
1,2-Hexanediol, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl alcohol, Benzyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional, Coumarin, Hexyl
Cinnamal, Limonene, Linalool, CI 14700, CI 17200, CI 77891

Składniki w momencie publikacji. Zawsze sprawdzaj opakowanie produktu.
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